

## 8 czerwca 2014 VI Mistrzostwa Weterynarii w Półmaratonie !

09 czerwca 2013 r. w Grodzisku Wlkp. w ramach VII PGNiG Grodziskiego Półmaratonu „Słowaka” odbyły się III Mistrzostwa Polski Lekarzy Weterynarii w Półmaratonie. Na uczestników biegu czekała trasa składająca się z 2 pętli, wspaniała jak co roku obsługa i mnóstwo kibiców. Każdy z 45 uczestników mistrzostw, który ukończył półmaraton poza medalem od głównego organizatora otrzymał specjalnie przygotowany na nasze mistrzostwa medal, czapki: biegową oraz z daszkiem z logo mistrzostw, dyplom a ponadto wziął udział w losowaniu upominków książkowych. Najlepsi otrzymali dodatkowo puchary i nagrody ufundowane przez naszych wspaniałych sponsorów: Hog Slat , Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną , Hipra, Virbac, Agri Plus, Interwet, Run Planet, Biochem, Elsevier, Cid lines , Weterynaria w Praktyce, Ogólnopolskie Czasopismo Specjalistyczne „Bydło”, i Wielkopolską Izbę Lekarsko-Weterynaryjną.

W mistrzostwach po raz pierwszy wzięli udział również technicy weterynarii co znacznie wpłynęło na frekwencję i wyniki końcowe naszej klasyfikacji. Nie zmienił się Mistrz - tak jak w dwóch poprzednich edycjach zwyciężył Krzysztof Grono z Fiukówki. Nowa Mistrzynią wśród piękniejszej części naszej grupy zawodowej została Agnieszka Pietsch-Fulbiszewska z Gubina. Kolejne miejsca wśród pań zajęły: miejsce 2 Paulina Cerska-Mazur z Warszawy, miejsce 3 Elżbieta Grzelak z Kalisza. Tuż za podium na 4 miejscu zameldowała się Natalia Mitkowska z Przyłęki, 5 miejsce należało do Ilony Gibały z Częstochowy, a szóstą nagrodzoną panią była Małgorzata Gołębiowska z Wrześni. W sumie bieg ukończyło 8 kobiet. Drugie miejsce wśród panów zajął Sławomir Ziółkowski z Jutrosina, 3 miejsce wywalczył Łukasz Gościński z Jarocina, miejsce 4 zajął Radek Kimber z Fiukówki. Na piątej pozycji uplasował się Michał Sokół z Modrzy, a jako ostatni do uroczystej dekoracji wywołany został zdobywca 6 miejsca Przemysław Ziółkowski z Jutrosina.



Na kolejną imprezę biegową w Grodzisku Wlkp. zapraszam wszystkich biegających **lekarzy weterynarii i techników weterynarii** ! Dnia 08.06.2014 r. w ramach VIII Grodziskiego Półmaratonu „Słowaka” odbędą się **IV Mistrzostwa Polski Weterynarii w Półmaratonie**. Tak jak w poprzednich latach będzie to dodatkowa kategoria biegu głównego.

Nasza impreza rozwija się z każdym rokiem. Jest to zarówno dobra zabawa i poprzez systematyczny trening dbanie o nasze zdrowie, ale i rywalizacja. Porównując najlepsze wyniki

Panów z roku 2012 i 2013 widać niesamowity postęp. Średnia z 6 najlepszych wyników w roku 2013 była lepsza o 5 minut i 50 sekund. Czas 1 godzina i 38 minut dawał w roku 2012 – 2 miejsce, a w 2013 jest to już wynik na pozycje 7. W pewnym sensie jeszcze lepiej spisały się panie. Pierwsza z nich na mecie Pani Agnieszka dała się wyprzedzić tylko 2 panom ! Drugą z pań pokonało tylko 7 mężczyzn, a trzecia z kobiet poprawiła swój wynik z poprzedniego roku o prawie 10 minut!



Aby zabawy było jeszcze więcej za Państwa namową wprowadzamy w tym roku kategorię MASTERS, dla tych nieco wcześniej urodzonych. Przewidziane są cztery wspólne dla techników i lekarzy kategorie: Pań i Panów OPEN oraz pań i panów MASTERS ( +40 lub +45 w zależności od wieku i ilości zgłoszonych zawodników) Trzy pierwsze osoby w kategorii otrzymają puchary i nagrody rzeczowe. Postaramy się nagrodzić również

panów z czwartych miejsc. Aby wziąć udział w mistrzostwach należy posiadać dyplom lekarza weterynarii lub technika weterynarii, w zgłoszeniu elektronicznym do VIII Grodzkiego Półmaratonu „Słowaka” należy zaznaczyć pole w zakładce Klasyfikacja dodatkowa - Mistrzostwa Weterynarzy oraz do dnia 03.06.2014 r. potwierdzić wykształcenie weterynaryjne poprzez:

- przesłanie na adres [smichi@poczta.onet.pl](mailto:smichi@poczta.onet.pl) lub telefonicznie na nr tel 503043348 imienia, nazwiska oraz numeru PESEL lub numeru Prawa Wykonywania Zawodu (PWZ) lub skanu dyplomu (w przypadku lek. wet.), lub skanu dyplomu (w przypadku tech. wet.).

Informacji o swoim wykształceniu nie muszą przysyłać osoby, które brały udział w wcześniejszych edycjach Mistrzostw. Formularz zgłoszeniowy i wszystkie szczegóły znajdują się na stronie [www.polmaratongrodzisk.pl](http://www.polmaratongrodzisk.pl) .Każdy kto zgłosi się w powyżej opisany sposób i ukończy bieg może liczyć na wspaniałą zabawę, miłą atmosferę w czasie biegu, dodatkowy pamiątkowy medal i upominek okolicznościowy. Zapraszamy uczestników mistrzostw do Grodziska Wlkp. już w sobotę



na dzień przed biegiem. Będzie czas porozmawiać, lepiej się poznać i zjeść sytą kolację tak ważną przed startem oraz wysłuchać wykładu w tematyce zawodowej. O szczegółach tej części mistrzostw będziemy informować na bieżąco drogą mailową osoby, które zapiszą się na bieg. Prosimy meldować się samodzielnie w Hotelu Behapowiec w Grodzisku Wlkp. Przy zgłoszeniu poproście o dopisek WET postaramy się współfinansować wasz nocleg.

Jeszcze raz zachęcam do treningów i zapraszam na **IV Mistrzostw Polski Weterynarii w Półmaratonie**. W moim artykule dużo pisałem o miejscach, lecz to nie one są najważniejsze. Liczy się udział, zdrowe ciało i zdrowy duch, walka z samym sobą i radość z widoku mety.

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  
lek. wet. Michał Sokół  
[smichi@poczta.onet.pl](mailto:smichi@poczta.onet.pl)  
tel. 503043348